(1),
Соколов Г.С. (Ф. ?) (1), Тарапанова Є.Б. (1), Фальц-
Фейн О.І. (1), Ценовський А.А. (3), Шульц В.Є. (3).

У дужках вказана кількість робіт, представлених
на виставку.

9 Золота медаль на Всесвітній виставці у Мюнхені у червні
1909 р.

10 Наследство художника Головкова // Одес. новости. –
1911. – 3(16) апр. – С. 3.

«Судебный пристав Восколович, по предписанию
мирового судьи 1 участка, произвел охрану имущества,

оставшегося после смерти художника Головкова.
Кроме наличных денег в сумме 3000 руб.

Между прочим, картины, оцененные по 100 руб.
каждая, он оценивал по 20 руб., а этюды не по 10,
а по 2 руб. каждый. Поэтому он просит признать оценку
пристава неправильной, и предписать ему получить воз-
награждение по таксе. Мировой судья оставил жалобу».

11 Одесская жизнь // Одес. новости. – 1911. – 2(15) апр.
(№ 8383). – С. 3.

«Наследники художника Г.С. Головкова пожертвовали
Одесскому музею изящных искусств одну из последних
работ покойного художника – «Оттепель»
(«Ранняя весна»).